ZAVERECNY UCET OBCE

rok 2024

ZBU k 1.1.2024
Pokladna k 1.1.2024
Piijmy celkem
z toho danové piijmy
nedanové piijmy
kapitalové piijmy
pfijaté transfery
Vydaje celkem
z toho bézné vydaje
kapitalové vydaje
ZBU k 31.12.2024
Pokladna k 31.12.2024

6 130 546,42 K¢
85 730,00 K¢

6 615 125,57 K¢
4 874 004,54 K¢
955 368,03 K¢
0,00 K¢

785 753,00 K¢
11520 137,67 K&
5608 780,43 K¢
5911 357,24 K&
4764 239,74 K¢
19 916,00 K¢

Sluzby Plese s.r.o.
Vynosy celkem
Naklady celkem
Hospodartsky zisk

2164 966,01 K¢
1 749 640,53 K¢
415 325,30 K¢

Soucasti zavérecného uctu obce je:

Vykaz pro hodnoceni plnéni rozpoétu USC k 31.12.2024 Fin 2-12 M

Vykaz zisku a ztraty USC k 31.12.2024 OUPO 4-02

Rozvaha USC k 31.12.2024

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni za rok 2024

Rozvaha k 31.12.2024 — Sluzby Plese s.r.o.

Vykaz zisku a ztraty k 31.12.2024 — Sluzby Plese s.r.o.
Vysledovka 1.1.2024 —31.12.2024 — Sluzby Plese s.r.0.

Byla provedena nésledna fidici kontrola.

Zpracoval: Miroslava Holcova

zvetejnéno na Ufedni desce: 30.6.2025

zvefejnéno na elektronické desce: 30.6.2025

Starosta obce:

Jaroslav Marsa

sejmuto: 30.6.2026

sejmuto: 30.6.2026



